
PROTOKÓŁ NR 69 / 2007 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 3 stycznia 2008 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.45, zakończono o godz. 12.30. 
 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
 
1. Michał Piechocki             -  Starosta Wągrowiecki 
2. Tomasz Kranc                 -  Wicestarosta Wągrowiecki 
3. Andrzej Bielecki              -  Członek Zarządu Powiatu 
4. Wiesław Ewertowski       -  Członek Zarządu Powiatu 
5. Andrzej Wieczorek         -  Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 
 
6. Andrzej Sebastyański - Sekretarz Powiatu  
7. Danuta Królczyk  - Skarbnik Powiatu  
8. Małgorzata Klessa  - kierownik Wydziału Ochrony Środowiska, 
       Rolnictwa i Leśnictwa 
9. Radosław Kubisz  - kierownik Wydziału Europejskiego i Rozwoju 
10. Halina Niedbalska - inspektor w Wydziale Organizacyjnym 
11. Stanisław Przybylski - główny księgowy w Zespole Opieki  
       Zdrowotnej w Wągrowcu 

     12. Mariola Substyk  - inspektor w Biurze Rady - /Wydział  
                                                     Organizacyjny/  
     13. Kinga Basiura  - protokolantka 
 
 
 
Porządek Posiedzenia Zarządu Powiatu: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad.  
2. Przyjęcie protokołów posiedzeń Zarządu z 20, 21 i 27 grudnia 2007 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 
4. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu „Programu usuwania azbestu               

i wyrobów zawierających azbest na terenie powiatu wągrowieckiego”. 
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5. Przyjęcie informacji o możliwości dofinansowania renowacji zabytkowych 
budynków ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora PZD do przejęcia              
w imieniu powiatu nakładów poniesionych przez gminę Mieścisko. 

7. Przedstawienie propozycji ogłoszenia o naborze na kierownika PCPR                  
w Wągrowcu  i wybór członków Komisji rekrutacyjnej. 

8. Zapoznanie z pismem ZOZ w Wągrowcu w sprawie przebudowy bloku 
porodowego szpitala ZOZ w Wągrowcu. 

9. Zapoznanie z pismem dyrektora Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu dot. 
naliczenia kary umownej za nie zakończenie całości robót budowlanych 
zadania pn. „Przebudowa części budynku Bursy i jego rozbudowa                       
z uwzględnieniem potrzeb OSW”. 

10. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
11. Uwagi i wnioski.  
 
Ad 1 
 

Przyjęto porządek posiedzenia bez zgłaszania uwag. 

Ad 2 
 
Przyjęto protokół posiedzeń Zarządu Powiatu z dnia 20, 21 i 27 grudnia 2007 r. 
 
Ad 3 
 
Starosta uczestniczył w: 
- spotkaniu noworocznym z pracownikami Starostwa Powiatowego, 
- sesji Rady Miasta,  
- spotkaniu opłatkowym Ochotniczej Straży Pożarnej w Niemczynie,  
- spotkaniu z dyrekcją szpitala i z lekarzami, w sprawie sytuacji w szpitalu, 
- w Mieścisku, z okazji pierwszej rocznicy nadania szkole imienia Powstańców 
Wielkopolskich, 
- złożeniu wiązanki kwiatów przy Starostwie Powiatowym  z okazji 89 rocznicy 
wybuchu Powstania Wielkopolskiego, 
- spotkanie z przedstawicielami miasta dot. przejęcia gruntów pod budowę 
Aquaparku. 
 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
- spotkaniach noworocznych z samorządowcami na terenach gmin: Wapno, 
Damasławek, Wągrowiec, 
- spotkaniu z dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg, W. Ptakiem w sprawie 
procedury konstruowania wniosku na przebudowę drogi Damasławek - Wapno, 
ul. Antoniewskiej w Skokach i ul. Średniej w Wągrowcu. 
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Ad 4 
 
Zarząd Powiatu zaopiniował na sesję Rady Powiatu „Program usuwania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest na terenie powiatu wągrowieckiego”. Program 
przedstawiła M. Klessa, kierownik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa     
i Leśnictwa. Program został uzupełniony i przedstawiony członkom Zarządu. 
Zarząd podjął decyzję o ponownym zapoznaniu się z Programem, po 
naniesieniu poprawek, na kolejnym posiedzeniu Zarządu. 
Program stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
 
Ad 5 
 
Zarząd zapoznał się z informacją o możliwości dofinansowania renowacji 
zabytkowych budynków ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. Informację przedstawił R. Kubisz, kierownik Wydziału 
Europejskiego i Rozwoju i M. Helwig, referent Wydziału Europejskiego             
i Rozwoju. Zarząd ustalił, że w pierwszym etapie środki zostaną pozyskane na 
remont ZSP nr 2 w Wągrowcu. 
 
Ad 6 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektora 
PZD do przejęcia w imieniu powiatu nakładów poniesionych przez gminę 
Mieścisko. Treść uchwały przedstawił R. Kubisz, kierownik Wydziału 
Europejskiego i Rozwoju. 
Uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 7 
 
H. Niedbalska, inspektor w Wydziale Organizacyjnym, przedstawiła członkom 
Zarządu propozycję ogłoszenia o naborze na kierownika PCPR w Wągrowcu      
i wybór członków Komisji rekrutacyjnej w składzie: 
- Tomasz Kranc – przewodniczący komisji,  
- Andrzej Bielecki – członek komisji, 
- Irena Wojewódzka-Kucz – członek komisji, 
- Andrzej Sebastyański – członek komisji, 
- Halina Niedbalska – sekretarz komisji.  
Dokument stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
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Ad 8 
 
Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem ZOZ w Wągrowcu w sprawie 
przebudowy bloku porodowego szpitala ZOZ. 
Pismo przedstawił S. Przybylski, główny księgowy placówki ZOZ w 
Wągrowcu. Osobą wyznaczoną do kontaktów inwestycyjnych jest p. Arleta 
Nowaczewska. Wicestarosta, T. Kranc przedstawił propozycję przeznaczania 
kwoty amortyzacji w całości na remonty placówki ZOZ. Główny księgowy 
przedstawił jednak słuszność przeznaczenia 1/3 wysokości kosztów amortyzacji 
na remonty, a resztę na spłatę zobowiązań. Zarząd zauważył, iż należy 
dopilnować, aby koszty planowanego remontu nie przekroczyły kwoty  
ustalonego kosztorysu inwestycyjnego. 
Dokument stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 9  
 
Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem dyrektora Bursy Szkolnej nr 1                
w Wągrowcu dot. naliczenia kary umownej za nie zakończenie całości robót 
budowlanych zadania pn. „Przebudowa części budynku Bursy i jego rozbudowa                        
z uwzględnieniem potrzeb OSW”. 
Pismo stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 10 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 10 stycznia 2008 r. na godz. 
8.00. 
 
Ad 11 
 
Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem przebiegu Festynu Cysterskiego         
w 2008 r. Pismo zostało przygotowane pod potrzeby przygotowania wniosku          
o pozyskanie funduszy unijnych.  
Pismo stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
 
Zarząd Powiatu wytypował przedstawicieli Zarządu do reprezentowania go na 
poszczególnych imprezach i spotkaniach. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad, na tym posiedzenie zakończono. 

 
 
 
 
 
Protokołowała 

         ______________ 
 /K. Basiura/                             

 
 

Starosta      
                                                       
                                                                     _________________________ 
                                                                               /Michał Piechocki  /  
 
 
 
 

                                               Wicestarosta      
                                                       
                                                                      ________________________ 
                                                                              /Tomasz Kranc  /  
 
 
 

                                          Andrzej Bielecki                        __________________ 

                                         

       Wiesław Ewertowski                 __________________ 

                                      

       Andrzej Wieczorek                 ________________ 
 
 

 


